
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/26/30-11 

 

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Anu Suviste 

Otsuse tegemise aeg ja koht 22.01.2026 Tallinnas 

Taotluse esitaja 

 

Liisi Kirch 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

info@mkm.ee 

RESOLUTSIOON: 

Haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68 alusel Andmekaitse Inspektsioon otsustab: 

muuta Andmekaitse Inspektsiooni 09.10.2025 otsuse nr 2.2.-1/25/30-9 resolutsiooni punkti 2 

ning pikendada Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi uuringus „Startup viisa 

meetme mõjuanalüüs“ isikuandmete hävitamisakti või isikuandmete kustutamise kinnituse 

esitamise tähtaega. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumil esitada isikuandmete 

hävitamisakt või kinnituskiri isikuandmete kustutamise kohta hiljemalt 30.04.2026. 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 1 

sätestatud korras. 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS JA KINNITUSED: 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium esitas 20.01.2026 Andmekaitse Inspektsioonile 

järgmise taotluse:  

Käesolevaga palume pikendada 9. oktoobril 2025. aastal väljastatud isikuandmete töötlemise loa 

kehtivust startup-viisa meetme mõjuanalüüsi läbiviimiseks kuni 30. aprillini 2026.  

Loa pikendamine on vajalik seoses muudatustega Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse 

koosseisus, vajalike oskuste ja pädevustega töötajate piiratud kättesaadavusega Statistikaametis 

ning pikemaajaliseks kujunenud kooskõlastusprotsessi tõttu kõikide osapoolte (EIS, SA ja PPA) 

vahel. 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED JA SELGITUSED: 

Andmekaitse Inspektsioon kooskõlastas 09.10.2025 otsusega nr 2.2.-1/25/30-9 andmesubjekti 

nõusolekuta isikuandmete töötlemise Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi uuringus 

„Startup viisa meetme mõjuanalüüs“. Käesolev muudatus puudutab vaid nimetatud otsuse 



 

2 (2) 

resolutsiooni punkti 2 ehk uuringus vajalike isikuandmete töötlemise tähtaega, mida pikendatakse 

kuni 30.04.2026. Muus osas jääb Andmekaitse Inspektsiooni 09.10.2025 otsus nr 2.2.-1/25/30-9 

kehtima. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Suviste 

jurist 

peadirektori volitusel 


